

21NOV18 PRICE REPORT
11:43:15(EST) REPORTING DATE: 21NOV18

Amt/MA2 19.3.0

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
PROGRAM : Gulfstream West 20NOV18
RACE : 1
SOURCE : LA
ORDER OF FINISH : 8/10/11/12
SCRATCHED RUNNERS : NONE
FAVORITES : 8

ORDER	\$2.00 PAYS RUNNERS	Win	(US Dollars) Place	Show
1st	8	8.20	6.40	5.60
2nd	10		8.00	7.00
3rd	11			9.00
4th	12			

Exacta	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	8/10	55.60	27.80	

Trifecta	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
	8/10/11	293.40	73.35	

Superfecta	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
	8/10/11/12	695.00	69.50	

GULFSTREAM

PARK



COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
PROGRAM : Gulfstream West 20NOV18
RACE : 2
SOURCE : LA
ORDER OF FINISH : 7/4/9/11
SCRATCHED RUNNERS : 2
FAVORITES : 7

ORDER	\$2.00 PAYS RUNNERS OFFICIAL	Win	(US Dollars) Place	Show
1st	7	7.60	5.20	3.80
2nd	4		12.20	7.80
3rd	9			4.60
4th	11			

Exacta	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	7/4	63.20	31.60	

Trifecta	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
	7/4/9	354.80	88.70	

Superfecta	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
	7/4/9/11	1962.90	196.29	

Daily Double	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	8/7	66.60	33.30	

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
PROGRAM : Gulfstream West 20NOV18
RACE : 3
SOURCE : LA
ORDER OF FINISH : 1/4,7/10
SCRATCHED RUNNERS : NONE
FAVORITES : 7

ORDER	\$2.00 PAYS RUNNERS	Win	(US Dollars) Place	Show
1st	OFFICIAL 1	115.40	15.00	7.20
2nd	4		2.80	5.40
2nd	7		2.20	2.60
4th	10			

Exacta	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	1/4	231.00	115.50	
	1/7	132.60	66.30	

Trifecta	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
	1/4/ALL	527.60	131.90	
	1/7/ALL	352.20	88.05	

Superfecta	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
	1/7/4/10	3518.60	351.86	

Daily Double	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	7/1	381.40	190.70	

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
PROGRAM : Gulfstream West 20NOV18
RACE : 4
SOURCE : LA
ORDER OF FINISH : 4/8/9/6
SCRATCHED RUNNERS : NONE
FAVORITES : 8

\$2.00 PAYS		(US Dollars)		
ORDER	RUNNERS	Win	Place	Show
	OFFICIAL			
1st	4	6.00	3.20	4.60
2nd	8		3.20	3.00
3rd	9			7.40
4th	6			

Exacta		(US Dollars)		
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	
	4/8	14.00	7.00	

Trifecta		(US Dollars)		
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$0.50 PAYS	
	4/8/9	44.20	11.05	

Superfecta		(US Dollars)		
	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	
	4/8/9/6	82.20	8.22	

Daily Double		(US Dollars)		
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	
	1/ALL	10.20	5.10	
	ALL/4	6.40	3.20	

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
PROGRAM : Gulfstream West 20NOV18
RACE : 5
SOURCE : LA
ORDER OF FINISH : 11/8/10/4
SCRATCHED RUNNERS : 1
FAVORITES : 6

\$2.00 PAYS		(US Dollars)		
ORDER	RUNNERS	Win	Place	Show
	OFFICIAL			
1st	11	7.00	5.00	3.80
2nd	8		9.00	4.20
3rd	10			6.20
4th	4			

Exacta		(US Dollars)		
OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS		
11/8	75.20	37.60		

Trifecta		(US Dollars)		
OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$0.50 PAYS		
11/8/10	842.00	210.50		

Superfecta		(US Dollars)		
OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS		
11/8/10/4	1944.50	194.45		

Daily Double		(US Dollars)		
OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS		
4/1	11.00	5.50		
4/11	53.00	26.50		

21NOV18 PRICE REPORT
11:43:15(EST) REPORTING DATE: 21NOV18

Amt/MA2 19.3.0

PRC0002
PAGE# 6

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
PROGRAM : Gulfstream West 20NOV18
RACE : 6
SOURCE : LA
ORDER OF FINISH : 9/2/6/10
SCRATCHED RUNNERS : 4
FAVORITES : 9

ORDER	\$2.00 PAYS RUNNERS	Win	(US Dollars) Place	Show
1st	9	3.60	3.40	2.60
2nd	2		5.80	7.40
3rd	6			3.20
4th	10			

Exacta	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	9/2	47.40	23.70	

Trifecta	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
	9/2/6	190.20	47.55	

Superfecta	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
	9/2/6/10	373.50	37.35	

Daily Double	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	11/9	19.60	9.80	

21NOV18 PRICE REPORT
11:43:15(EST) REPORTING DATE: 21NOV18

AmT/MA2 19.3.0

PRC0002
PAGE# 7

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
PROGRAM : Gulfstream West 20NOV18
RACE : 7
SOURCE : LA
ORDER OF FINISH : 3/2/1/4
SCRATCHED RUNNERS : NONE
FAVORITES : 2

ORDER	\$2.00 PAYS RUNNERS	Win	(US Dollars) Place	Show REFUNDED
	OFFICIAL			
1st	3	8.20	2.60	
2nd	2		2.10	
3rd	1			
4th	4			

Exacta	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	3/2	12.80	6.40	

Trifecta OFFICIAL Total Pool Refunded

Superfecta OFFICIAL Total Pool Refunded

Daily Double	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	9/3	30.40	15.20	

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
PROGRAM : Gulfstream West 20NOV18
RACE : 8
SOURCE : LA
ORDER OF FINISH : 8/5/2/10
SCRATCHED RUNNERS : NONE
FAVORITES : 4

ORDER	\$2.00 PAYS RUNNERS	Win	(US Dollars) Place	Show
1st	OFFICIAL 8	13.80	9.80	7.80
2nd	5		13.60	9.40
3rd	2			10.00
4th	10			

Exacta

OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
8/5	179.40	89.70	

Trifecta

OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
8/5/2	639.40	159.85	

Superfecta

OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
8/5/2/10	4030.40	403.04	

Daily Double

OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
3/8	59.80	29.90	

21NOV18 PRICE REPORT
11:43:15(EST) REPORTING DATE: 21NOV18

AmT/MA2 19.3.0

PRC0002
PAGE# 9

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
PROGRAM : Gulfstream West 20NOV18
RACE : 9
SOURCE : LA
ORDER OF FINISH : 5/2/8/6
SCRATCHED RUNNERS : 1
FAVORITES : 6

\$2.00 PAYS		(US Dollars)		
ORDER	RUNNERS	Win	Place	Show
	OFFICIAL			
1st	5	8.20	2.80	2.20
2nd	2		6.00	4.80
3rd	8			6.60
4th	6			

Exacta		(US Dollars)		
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	
	5/2	74.60	37.30	

Trifecta		(US Dollars)		
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$0.50 PAYS	
	5/2/8	639.60	159.90	

Superfecta		(US Dollars)		
	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	
	5/2/8/6	806.20	80.62	

Daily Double		(US Dollars)		
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	
	8/1	15.80	7.90	
	8/5	59.20	29.60	

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
PROGRAM : Gulfstream West 20NOV18
RACE : 10
SOURCE : LA
ORDER OF FINISH : 8/9/2/5
SCRATCHED RUNNERS : 1,3
FAVORITES : 8

ORDER	\$2.00 PAYS RUNNERS	Win	(US Dollars) Place	Show
1st	8	6.60	4.00	3.20
2nd	9		7.60	4.00
3rd	2			2.20
4th	5			

Exacta	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	8/9	26.40	13.20	

Trifecta	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
	8/9/2	82.20	20.55	

Superfecta	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
	8/9/2/5	125.00	12.50	

Daily Double	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	5/1	15.80	7.90	
	5/3	15.80	7.90	
	5/8	62.80	31.40	